ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de outubro de 2024, na Sala
eletrônica do portal de compras públicas, a Prefeita Municipal
JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM, com base no
resultado obtido no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024,
e Processo Administrativo nº 096/2024, tipo menor preço por
Item, do Município de Almino Afonso/RN, cumprindo as
formalidades da, da Lei n° 14.133/21, do Decreto Federal
11.462/2023, e do Decreto Municipal nº 007/2024,
ADJUDICA o objeto do presente processo licitatório em favor
das licitantes QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS
MUSICAIS EIRELI - ME no valor total do item R$ 5.161,50
(cinco mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos),
LPG MUSICAL LTDA no valor total dos itens R$ 95.384,73
(noventa e cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais e setenta
e três centavos), ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS no valor total de R$
14.000,00 (quatorze mil reais), ficando o valor final de todos os
itens R$ 199.447,08 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos
e quarenta e sete reais e oito centavos).

Almino Afonso/RN, em 28 de outubro de 2024.

JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM -
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:CB51146F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/11/2024. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

01/12/2024, 07:42 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CB51146F/880d4857bc80456bc0c7732ae4bd2536880d4857bc80456bc0c7732ae4bd2536 1/1